Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв

Московской области «Детский сад комбинированного вида № 16 «Забава»
(МАДОУ «Детский сад №16»)

141080, Россия, Московская область, город Королёв, пр-т Космонавтов, д. 45Б, телефон: 8(495) 519-14-47,
ОКПО:42268142, ОГРН: 1025002034683, ИНН/КПП: 5018045481/501801001

Е-гпан: зад-вам.ч а~а':~авфххи Сайт: Ы~1х//(Ь16ь.ого1е)'.есипов.о.гн,'

ПРИКАЗ

№«>> 2018 г.

«Об отчислении»

На основании заявления родителей, договора об оказании платных дополнительных
образовательных услуг МАДОУ с родителями (законными представителями),-

ПРИКАЗ ЫВА1О:

1. Отчислить с 03.12,2018 года с дополнительных платных образовательных услуг
Лузину Светлану- 06.02.2014 года рождения из кружка «Волшебная кисточка».

• Анискина Юрия-17.10.2014 год, из секции «Дельфин>>

• Иванову Анну — 09.01.2014 год, из кружка «Знайка»
• Суркову Татьяну 27.08.2013 года, секции «Дельфин»

• Лузину Светлану 03.07.2012 год, из кружка «Волшебная кисточка"

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего по воспитательной и методической работе Шипилову В.В.

Заведующий МАДОУ "Детский сад № 16"

С приказом ознакомлен(а):

С.В. Карпова